关于2012年下半年浙江省监理员岗位专业知识考试报名工作等有关事项的通知

各有关单位：
根据省、市建设行政主管部门有关文件精神，2012年下半年杭州地区浙江省监理员岗位专业知识考试报名、考试组织和考前培训等工作由杭州市城建培训中心负责，现将有关事项通知如下：
一、考试报名
（一）报考条件
1．具有建设类专业中专以上学历（不包含高中、职高学历），一年以上本岗位相关工作经历；
2．遵守国家法律、法规，身体健康，能胜任岗位工作，其中男性年龄不超过60周岁，女性年龄不超过50周岁；
3．根据考试成绩自公布之日起一年之内有效的规定，其中一门科目成绩合格并在一年有效期内的考生均可参加另一科目补考。考试成绩可在浙江省建设信息港（http://www.zjjs.gov.cn）输入考生身份证号查询。
（二）报名时间、地点
2012年9月11日—9月14日到杭州市城建培训中心（文一西路61号）进行资格审查和报名，报名（审查）时间按单位所在地行政区域划分：9月11日拱墅、西湖区，9月12日上城、下城区，9月13日滨江、江干区，9月14日为其他地区。报名工作由监理单位统一组织，一次性上报，不接受个人报名或同一单位多次报名。
（三）报名提交材料
1．考试报名汇总表（附件1）一份，按要求填写相关内容。
2．考试报名表（附件2）一式两份，盖上单位公章，近期一寸免冠白底彩照（与电子照片一致）、身份证复印件分别贴于考试报名表指定位置，学历证书复印件贴于每张报名表背面，并带学历证书和身份证的原件。补考人员的学历证书、身份证原件可不带，但需提供“浙江省建设信息港”成绩查询结果的打印件两份（贴于报名表背面），其他材料与新报考人员相同。
3．提供电子照片一份。要求：免冠白底正面彩色1寸证件照，JPG格式，尺寸295×413像素，文件大小应小于50K。电子照片以身份证号码命名（含英文字母的须大写）。
4．审查通过后，交电脑打印的附件1（一份）、附件2（两份），并提供电子照片和附件1电子版（用Excel格式制作）。
5．监理员考试考务费为40元/门。
6．注意事项：考生一次只能报名参加包括现场管理岗位之内的一个专业岗位的考试，重复报名者，取消本次考试资格，且报名费用不予退还。
二、考前培训
杭州地区监理员考前培训由我中心负责，收费标准为600元/人。培训人员需交考前培训报名表（附件3）一份。培训工作计划于10月份举行，培训时间为5天。
三、考试形式
考试采取计算机网络考试形式，闭卷考试。
四、考试成绩
成绩满分为100分，合格分为60分。考试成绩在考试结束一个月后公布，两门成绩其中一门不合格者，在成绩有效期内，给予只限同专业同岗位的补考机会（次数不限），如仍不合格，需重新参加全部科目的考试。
五、其他事项
相关培训考试信息请关注“杭州建管网”：http://www.hzjgw.com
联系电话：88052802  周老师

杭州市城建培训中心
                                      二O一二年八月三十一